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نشانه های فروپاشی آمریکا ظاهر شده است

جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امروز ما با دشمنی مواجه هستیم که تمام ظرفیت های جهانی خود را علیه ما بسیج کرده است، گفت: این مواجهه و درگیری منحصر و محدود به میدان نظامی نیست بلکه ابعاد 
سیاســی، اقتصادی، روانی، اجتماعی، فرهنگی به خود گرفته و این نقشــه جهانی آمریکا برای غلبه بر جهان اســلام است.  سردار سرتیپ پاسدار حسین سلامی با بیان اینکه عدم تبعیت از کفار رسالت ما است 

اظهار کرد: رسالت انقلابی نظام، ساختن یک امت نمونه است و رسالت انقلابی سپاه به استناد آیات قرآن کریم، جهاد در راه خدا آنگونه که شایسته و حق جهاد الهی است می باشد. وی در تبیین رهنمودهای 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در مورد جهاد کبیر اظهار کرد: جهاد کبیر یک مفهوم موسع و ترکیبی است از دفاع و تهاجم و به معنای فراهم آوردن لوازم دفاع در برابر دشمنی که تمام ظرفیت های 

خود را علیه ما به کار برده است. سلامی در ادامه با اشاره به ظهور نشانه های فروپاشی آمریکا از درون گفت: امروز آمریکا دچار پوسیدگی اخلاقی و فرهنگی شده است و این پوسیدگی به سرعت آمریکا 
را نابود خواهد کرد. وی افزود: آمارهای جرم و جنایت و رشــد مفاســد اخلاقی در جامعه آمریکا از یک فروپاشــی درونی در آمریکا خبر می دهد. سلامی با تاکید بر اینکه مقیاس عمل ما باید بر اساس 

راهبرد جهاد کبیر باشد با یادآوری ابعاد قدرت و توانمندی نیروی دریایی سپاه گفت: توانمندی های امروز ما در حد مطلوبی است اما نباید در سطح کنونی متوقف شود.

نامزدی جلیلی به شوخی شبیه است
حســن بیادی فعال سیاســی اصولگــرا در 
خصــوص وضعیــت اصولگرایــان گفــت: 
اصولگرایان به هرصورت بخواهند به وحدت 
برســند باید تمام ســعی خود را به کار بگیرند. 
اما بهترین گزینه برای کاندیداتوری ریاســت 
جمهــوری برای ایــن جریان را شــاید بتوان 

محمدباقر قالیباف دانست. این فعال سیاسی با بیان اینکه در حال حاضر حضور 
جلیلی در انتخابات بیشتر به یک شوخی شباهت دارد، تصریح کرد: معتقدم 
اصولگرایان اگر بخواهند برای انتخابات ســال آتی به سمت فردی یا افرادی 
بروند، قالیباف و حداد عادل بهترین گزینه هستند.اصولگرایان اگر همانند سال 
92 با چند نفر وارد عرصه شوند طبیعتا موفق نخواهند شد و شکستشان از قبل 
تضمین شــده است. حسن بیادی با اشاره به حضور احمدی نژاد در انتخابات 

سال 96 تصریح کرد: بلاخره ایشان نیز به عنوان یک گزینه مطرح هستند.

پایداری ها جدا  از اصولگرایان حرکت نمی کنند
مجتبــی ذوالنــور، نماینــده مــردم قم در 
مجلس و نزدیک به جبهه پایداری در پاسخ 
به این ســوْال که ایا اختلافات پایداری ها با 
اصولگرایان در مجلس دهم همانند مجلس 
نهم تکرار خواهد شد گفت: در مجلس دهم 
همچین اتفاقی نمی افتد، حساب مجلس 

نهم با مجلس دهم فرق می کرد ما در مجلس دهم آن تفاوت مجلس قبل 
را نداریــم، چیزی نیز بِه نام پایداری به صورت برجســته نداریم که تشــکل 
خاص جدای از اصولگراها باشــند، در واقع پایداری ها که در مجلس دهم 
هســتند جدای از جریان اصولگرایی حرکــت نمی کنند. وی تاکید کرد: ما 
در مجلس دهم شــاهد تضاد و تقابلی بین اصولگرایان نخواهیم بود یعنی 
هیچ تضاد، تنش و تقابلی در جریان اصولگرا وجود نخواهد داشت که بگویم 

این یکی مقابل دیگری قرار گرفته است اینها همگی در کنار هم هستند.

ما نماینده ملت هستیم نه برده سیاسی
محمد علی وکیلی سخنگوی فراکسیون امید 
مجلس درمورد اینکه شهیندخت مولاوردی 
در ماجرای تلاش برای اســتیضاح وزیر کار 
تعبیر خودســرانه را برای او به کار برده است 
گفت: اولًا این مطلب دون شأن یک مسئول 
اســت، دوماً ایشــان در جایگاه تشــخیص 

خودسری و غیرخودسری نیست. مگر ایشان رهبر یا سخنگوی فراکسیون 
است؟ ضمن اینکه او یک مقام دولتی است، آیا اظهارنظر در مسئله ای که به او 
مربوط نیست، آنهم بدون اجازه رئیس جمهور خودسرانه نیست؟ اظهارنظر من 
در موضوعی که جزو وظایف ذاتی ام است، خودسرانه است یا اظهارنظر خانم 
مــولاوردی در موضوعی که به او ارتباطی ندارد؟ وی در این خصوص افزود: 
خانم مولاوردی مقام مســئول در دولت است و اگر قرار باشد هر مقام اجرایی 

برای نماینده تعیین تکلیف کند، این نماینده به درد لای جرز دیوار می خورد.

 شورای نگهبان 
تنگه نظام اسلامی است

نماینــده مردم کرمان در مجلــس خبرگان رهبری 
، عنوان کرد: امروز تنگه نظام اســلامی شــورای 
نگهبــان اســت که امینانــه وظیفه خــود را انجام 

می دهد .
 آیــت الله  ســید احمــد خاتمی در جمــع اعضای 
شــورای نگهبان اســتان کرمان، با اشاره به جمله 
بســیار زیبای مقام معظم رهبــری مبنی بر »بود و 
نبود شــورای نگهبان، به معنای بــود و نبود نظام 
جمهوری اســلامی ایران اســت« و ســخن امام 
راحل مبنی بر اینکه، »روح نظام و اســلامیت ما، 
مردم ســالاری دینی اســت« اظهار کرد: ما مردم 
ســالاری دینی داریم و این جمله امام جایگاه این 
نهاد مقدس را نشــان می دهد و اسلامیت نظام را 

تثبیت می کند.
وی با بیان اینکه شما چشم شورای نگهبان هستید 
وچشــم اگر خطا کند، پیام نادرست به مغز ارسال 
کرده و مغز نیز تصمیم نادرســت می گیرد،  اضافه 
کــرد: زمانی کــه صلاحیت یک فــرد را تایید یا  رد 
می کنید، باید تحلیل آن به گونه ای باشــد که شب 
اول قبر شــما بتوانید جواب دهید و دیگر جناحی، 
باندی و قوم و خویشی در قیامت جواب این تحلیل 
شما را نخواهد داد و باید به این جمله حضرت علی 
)ع( توجه کرد که» بدبخت ترین کسی است که به 

خاطر دیگران، دین خود را بفروشد«.
امام جمعه موقت تهران با اشــاره به اینکه جایگاه 
ناظران جایگاه رفیع و پرمســئولیتی است، تصریح 
کرد: اینجا جای عاطفه نیســت. بلکه جای عدل 
می باشــد و هرآنچه که عدل اقتضا می کند را باید 
اجرا کرد به طوریکه اگر کســی با ســلیقه ما همراه 
نیســت اما انســان متدینی می باشــد، شــما باید 
اعلام کنید، که چیزی خلاف دین از او مشــاهده 
نشــده اســت اما به فلان جریان متصل می باشد 

و برعکس.

عده ای می خواهند در مجلس و خبرگان 
آدم خود را داشته باشند

آیت اللــه خاتمی با بیان اینکه امانــت ها را باید به 
اهلش دهید تصریح کرد: مجلس خبرگان، شورای 
اســلامی، ریاست جمهوری و ... یک امانت است 
که باید به اهلش تحویل داده شــود و شما اهل آن 
را انتخــاب می کنیــد. آن چیزی که مهم اســت، 
رضای خدا اســت و باید در این راه خدا راضی باشد 
زیــرا رضای خدا قطعا دل هــا را نرم می کند و اگر 
خدا ناراضی باشد، اگر چه مردم راضی شده باشند، 
امــا همان مردم کــه طرفدار او بوده انــد، علیه او 

خواهند شد.
نماینــده مردم کرمان در مجلــس خبرگان رهبری 
با بیان این مطلب که شــورای نگهبان تنگه ایران 
اســلامی اســت، عنوان کــرد: امروز تنگــه نظام 
اسلامی شورای نگهبان اســت که امینانه وظیفه 
خــود را انجام مــی دهد و هجومی که به شــورای 
نگهبان در این انتخابات بویژه به رییس شــورا شد 

در تاریخ جمهوری اسلامی بی سابقه بود.
امــام جمعه موقت تهــران تصریح کرد: نمی گویم 
هــر آنچه کــه رد یا تایید صلاحیت شــدند، صد در 
صــد صالح یا غیر صالح می باشــد، اما معتقدم در 
مجمــوع در شــورای نگهبان خدا در نظــر گرفته 
شــده اســت و راز این تخریب ها به صورت کلان 
در این اســت که عده ای مــی خواهند در مجلس 
شــورای اســلامی و خبرگان رهبــری آدم خود را 
 داشته باشــند اما شورای نگهبان جلوی این کار را 

گرفته است.

تدبیر 24 نوشت: بازی های رسانه ای علیه اقدامات دولت روحانی
بازی یا شبهه افکنی رسانه ای به عنوان اهرمی در دســت جریان های سیاسی، همان مؤلفه ای ست که امروز باعث شده تا رسانه هایی 

که باید بیش از هرچیز انعکاس دهنده واقعیت ها در جامعه باشــند، در راستای انعکاس دیدگاه های سیاسی و جناحی افراد و 
جریان های سیاسی عمل کنند.

 نامه نیوز نوشت: امید در بن بست
آنها اگر نتوانند این مسیر را تغییر بدهند قطعا طعم تلخ شکست را خواهند چشید. آنچه مشخص است امید دچار یک بحران اساسی شده 

است. بحرانی که هنوز نتوانسته اند آن را مدیریت کنند.

 راه دانا نوشــت: تناقض گویی های رئیس جمهور در خصوص عبور از رکود
این روزها همین ســردرگمی دولت در مباحث اقتصادی است که بازار کســب و کار را هم سردرگم کرده و در شرایطی که انتظار می رفت 

با اجرای برجام، شــوکی حداقلی به بازار وارد شود، اما این اتفاق رخ نداده و حتی بعضا دســتگاه های اقتصادی واکنشی معکوس به 
اجرای برجام داشتند.

 میزان نوشت: جابجایی های مرسوم در دولت و خشم مدعیان اصلاح طلبی
اما فشار مدعیان اصلاح طلبی به دولت تنها به ماجرای عزل و نصب های اخیر منحصر نماند و آن ها تلاش کردند اتفاقات جاری 

فراکسیون امید در مجلس دهم را هم به پای دولت بنویسند.

عکس روزسایت نگار

شادی مردم کرمانشاه به 
دلیل سفر روحانی

خبرنامه
 یکشــنبه 27 تیــر  مــاه 1395

نقد برجام، نقد رهبری است
محسن رضایی: اگر عربستان به تحرکات خود ادامه دهد، عملیات انهدامی انجام می دهیم

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با حضور در برنامه تلویزیونی نگاه یک، با 
بیان اینکه برجام مصوب مقام معظم رهبری مورد تأیید مردم و نظام است اظهار 
کرد: حتی نیروهای حزب اللهی هم که می خواهند خیلی انقلابی باشــند نباید 
وارد حریم رهبری شوند چون با نقد این برجام یعنی دارند رهبری را نقد می کنند. 
محسن رضایی در این گفت و گو همچنین در رابطه با نجات احمد متوسلیان و 
دیپلمات های ربوده شده حرکت های جدیدی توسط  وزارت خارجه، سپاه، سید 
حسن نصرالله و حزب الله آغاز شده و ان شاءالله خبرهای خوشی در راه است.
رضایی در این گفت و گو با اشاره به سالگرد توافق برجام گفت: تحریم هایی که 
در کنگره آمریکا وضع می شــود اعم از ویزا برای ایرانیان نشاندهنده این است 
که آمریکا به دشمنی های خود ادامه داده و بر خلاف حرفی که آقای اوباما زده، 
این موضوعات را وتو نکرده اســت یا درباره مسئله موشکی تحریم هایی وضع 
کرده اند، درحالی که این تحریم ها بعد از توافق برجام بوده اســت و همه این ها 
برخلاف برجام مصوب مقام معظم رهبری می باشــد که طبق فرمایش ایشان 
ما زیر بار هیچ تحریم جدیدی در هیچ موضوعی نمی رویم. رضایی خاطرنشان 
کرد: من واقعاً از کمیته نظارت بر برجام گله مند هستم. آن ها باید پرونده هایی 
درباره تحریم های وضع شده در کمیسیون مشترک درست کنند. آمریکایی ها 
می گویند اگر برجام توسط ما نقض شود چطور عکس العمل نشان خواهند داد. 
این در حالی اســت که ما بیش از مطالباتی که از ما خواســتند نیز انجام داده و 
حسن نیت خود را نشان داده ایم و بیش از حد نیز به تعهدات خود عمل کرده ایم. 
پس نیاز است پرونده هایی در این رابطه در کمیسیون مشترک تهیه کنند چون 
کمیسیون مشترک برای این درست شد تا هرکدام از طرفین مسئله ای داشت 
به آن جا ببرد و مطالبه  شود. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر این 
که باید در برجام بخش های اقتصادی بیشتر تقویت می شد گفت: به طور مثال 
مبادلات دلار و مبادلات واریز به تحریم های هسته ای ربط داشت اما خیلی روی 
این موضوع مانور داده نشد. وی ادامه داد: نکته مورد توجه دیگر این است که 
ما در کشورمان سه برجام داشتیم. یکی برجام مصوب مجلس، دیگری برجام 
مصوب شورای عالی امنیت ملی و نهایتاً برجام مصوب مقام معظم رهبری که 
این برجام جامع آن دو برجام دیگر است و در عین حال چند نکته ی دیگر در بر 
دارد که ما این برجام را قبول داریم و کسانی که برجام را مورد نقد قرار می دهند 
حواسشان باشــد که برجام رهبری را نقد می کنند و نه برجام مجلس و شورای 
عالی امنیت ملی را. حتی نیروهای حزب اللهی هم که می خواهند خیلی انقلابی 
باشند نباید وارد حریم رهبری شوند. در حال حاضر نیز آمریکا روح برجام را زیر 
پا گذاشته و نیاز است کمیته نظارت پنج، شش پرونده جدی درست کند و طبق 

قانون آن ها را در کمیسیون مشترک مورد پیگیری قرار بدهد.

 درصورت ادامه تحرکات عربستان، 
عملیات انهدامی انجام می دهیم

رضایی همچنین با اشاره به حمله تروریستی در نیس فرانسه و در پاسخ به اینکه 
چرا داعش به کشورهایی حمله می برد که روزی حامی او بوده اظهار کرد: مشکل 
اساســی غرب را پوشاندن واقعیات است. آن ها باید بگویند تروریسم سعودی و 
نه تروریسم اسلامی. آقای اولاند باید این را بگوید و اذعان کند. چرا که اگر آن 

ها واقعیات را به صراحت بگویند برای خودشان هم بهتر خواهد بود.
دبیــر مجمع تشــخیص مصلحت نظام یادآور شــد: نقطه مشــترک داعش و 
منافقین بعثی ها هستند و فراموش نمی کنیم جنایات منافقین حدود 17 یا 18 
هزار نفر را در کشورمان شــهید کرد. اما حالا ترکی فیصل و عربستان هفتاد، 
هشــتاد میلیون دلار خرج کردند تا همایشی در پاریس برگزار کنند. پول بلیط، 
هزینه برگزاری همایش و هتل حدود 4 هزار نفر را دادند که از سراسر دنیا دعوت 
شــده بودند و ترکی فیصل در این همایش به حاضرین گفته که به کمک شــما 
جمهوری اســلامی را ســاقط می کنیم که این جز وحشی گری و جنون چیزی 
نیســت. وی همچنین با اشاره به برخی تحرکات عربستان در اطراف مرزهای 
ایران گفت: کنسولگری عربستان در اربیل عراق فعال شده و اگر عربستان به 

این تحرکات خود ادامه دهد ما عملیات انهدامی انجام می دهیم.
عربستان دیوانه وار موج دومی علیه جمهوری اسلامی ایران آغاز کرده است. 
موج اول از سوریه، عراق و بحرین شروع شد و در این کشورها اقدامات خود را 
علیه نفوذ ایران انجام دادند که در همه ی این موارد شکســت خوردند و اکنون 
با چنین اقداماتی در اربیل عراق و بلوچستان پاکستان می خواهند در کردستان 
و کرمانشــاه و شهرهای مرزی ناامنی ایجاد کنند که تاکنون دیدیم سپاه اجازه 

هیچ تحرکی به آن ها را نداده و مانع اقدامات آن ها شده است.
رضایی همچنین تأکید کرد: عربســتان مسیری را می رود تا با ما درگیر شود و 
همه ی پل های پشــت سر خودش را خراب کرده است. آن ها باید بدانند ما دیر 
خشــمگین می شویم و انسان های آرام و خونسردی هستیم اما اگر خشمگین 
شــویم آل ســعود را از روی زمین برمی داریم. اکنون نیز به همه ی همراهان و 
طرفداران خود در کشــورهای دیگر گفته ایم خویشــتنداری کنند و خونســرد 
باشــند اما اگر عربستان تیری شــلیک کند ما راه می افتیم و اگر التماس کنند 
هم به آن ها مجالی نمی دهیم. رضایی در پاسخ به این پرسش که آیا هشداری 
به عربســتان داده شده یا خیر تصریح کرد: همین حرف های من هشدار است 
اما این ها انقدر جاهل هستند که از آتش گرفتن پتروشیمی بخش خصوصی ما 
نیز خوشحال می شوند. این نشان می دهد این ها آدم های اهل تمدنی نیستند.

ایران نشان داد می توان با آمریکا دست به یقه شد و موفق شد
رضایی در بخش دیگری از این گفت و گو در ارزیابی خود از کودتای انجام شده 
در ترکیه گفت: من نیز مثل سایر مسئولان کشور این حادثه را محکوم می کنم 
چرا که ما با هرگونه اعمال زور چه به شــکل جنگ چه کودتا در داخل کشورها 
و بین کشورها مخالفیم.  رضایی با اشاره به دلایل و ریشه های شکل گیری این 
کودتا گفت: اولین ریشه آن تضاد درونی موجود در حزب توسعه و عدالت است 
که بین انتخاب لائیسم و اسلامگرایی مانده و نمی تواند تصمیم بگیرد چون اگر 
لائیک شود مردم را از دست می دهد و اگر اسلامگرایی را انتخاب کند آمریکا 
را از دســت می دهد بنابراین این تناقض آبســتن حوادث دیگری هم در ترکیه 
خواهد بود. اما باید این موضوع حل شــود. ما نیز مشــابه این مسئله را در ایران 
قبل از انقلاب داشتیم اما جمهوری اسلامی این تناقض ریشه ای را از بین برد.
رضایی خاطرنشان کرد: آقای اردوغان می خواست اقتدار کاملی برای خودش 
به وجود بیاورد که نتیجه ی آن را دید البته معلوم بود در کودتای شــب گذشته 
دردهای خارجی نیز دخالت داشــتند و انگلیس و عربستان در شب گذشته در 

برنامه های تلویزیونی خود از کودتاچی ها حمایت می کردند.
وی در پاسخ به اینکه چرا اردوغان به این سمت و سو رفت و وارد سیاست های 
دام گونه شــد گفت: قدرت کشورها سه نوع است. یکی اینکه سیاست خارجی 
را در درون کشــور خود تنظیم می کند. دیگر اینکه سیاســت منطقه ای دارد و 
نوع ســوم این اســت که همچون آمریکا و شوروی سابق در عرصه بین المللی 
سیاســت گذاری می کند. در حال حاضر برخی کشــورها همچون عربستان و 
ترکیه می خواهند سیاست های خود را از کشورهای خود بیرون برده و در منطقه 
اعمــال نفوذ کنند. اما تاکنون نشــان داده اند که نمی توانند سیاســت خارجی 
منطقه ای تنظیم کنند. این در حالی است که موقعیت جمهوری اسلامی ایران 
نشان داد وقتی می تواند با آمریکا دست به یقه شود و موفق باشد در عین حال 
می تواند نفوذ خود را در ســوریه و عراق نیز حفظ کند و رابطه ای پایدار و قوی با 
آن ها داشــته باشد اما ترکیه نشــان داد هنوز ظرفیت سیاست گذاری در خارج 

از مرزهای خود را ندارد.


